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	                                        БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2016 ГОД
                                        от " 11 " января 2016 г.


Получатель бюджетных средств Финансово – казначейское управление администрации муниципального образования -
Ухоловский муниципальный района Рязанской области
Распорядитель бюджетных средств ________________________________________________________
Главный распорядитель бюджетных средств Финансово – казначейское управление администрации муниципального образования - Ухоловский муниципальный района Рязанской области
Наименование бюджета Бюджет муниципального образования – Ухоловский муниципальный район 
Единица измерения: рублей
                     _______________________________________
                       (наименование иностранной валюты)

	
	КОДЫ

	
	Форма по ОКУД
	0501012

	
	Дата
	11.01.2016

	
	по ОКПО
	02294129

	
	по Перечню (Реестру)
	

	
	по Перечню (Реестру)
	

	
	по БК
	492 0106 
73 3 01 02040 129

	
	по ОКТМО
	61650151

	
	по ОКЕИ
	383

	
	по ОКВЭД
	75.11.31

	
	
	

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

	
	
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	код аналитического показателя*
	в рублях
	в валюте

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Начисления на выплаты  по оплате труда
	2
	01
	06
	73 3 01 02040
	129
	213
	
	879 800,00
	

	Итого по коду БК (по коду раздела)
	01
	06
	73 3 01 02040
	129
	
	
	879 800,00
	

	Всего
	879 800,00
	






Руководитель учреждения 	Начальник управления                 				Кузьмина И.В.							
(уполномоченное лицо)     _________________________ _________________ _______________________                        
                               			  (должность)           		 (подпись)	(расшифровка подписи)                                 																			                        
                                                                                    Правосудова Л.М.                                 								   																	                                            	
Руководитель планово-     _________________ _______________________                                                                  	
финансовой службы              (подпись)    		 (расшифровка подписи)
                         Начальник отдела бухгалтерского
                         учета и отчетности                                                                   Саморукова О.И.                        /849154/5-19-15    
Исполнитель               _________________________ _________________ __________________________ _______________________
                               	  (должность)           			 (подпись)       	(расшифровка подписи)           (телефон)
"  11 " января 2016 г.

_____________________________
[bookmark: sub_1111]* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения
  бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для
  дополнительной детализации расходов бюджета.






